- 1 -

山东中磁视讯股份有限公司

关于在摘牌证券非公开电子化转让服务专区

开始转让的公告

重要提示

公司简称：DC 中磁（在全国中小企业股份转让系统挂牌

时的证券简称为“中磁视讯”）

公司代码：405076（在全国中小企业股份转让系统挂牌

时的证券代码为“430609”）

开始转让日：2023 年 5 月 16 日

转让方式：协议转让

提供代办服务的证券公司：天风证券

山东中磁视讯股份有限公司已于 2023 年 5 月 9 日起在

全国中小企业股份转让系统终止挂牌，并将于 2023 年 5 月

16 日起在摘牌证券非公开电子化转让服务专区（以下简称

“专区”）转让。在专区转让期间，由天风证券股份有限公

司代为办理本公司在专区中的信息披露及相关业务。现将有

关事项公告如下：

一、投资者欲了解山东中磁视讯股份有限公司的有关资

料，请查阅该公司于 2014 年 1 月 24 日至 2023 年 5 月 9 日

挂牌期间披露的相关信息。

二、股票转让

- 2 -

1．股票开始转让日和转让方式

山东中磁视讯股份有限公司股票开始转让日为2023年5

月 16 日，股票转让方式为非公开协议转让。

2．股票转让委托申报

投资者参与股票转让，应当委托可在专区从事经纪业务

的券商办理。

投资者买入后卖出或者卖出后买入同一股票的时间间

隔不少于 5 个交易日。

3．公司简称和公司代码

公司简称：DC 中磁 公司代码：405076

4．股票转让单位

股票转让以“股”为单位，转让数量需大于 0 且为整数。

5．股票转让报价单位

每股价格报价的最小变动单位：0.01 元。

三、山东中磁视讯股份有限公司股票开始在专区转让后，

公告通过专区信息披露平台发布，敬请投资者注意。

四、山东中磁视讯股份有限公司股票在专区转让期间，

通过股票转让等方式导致股东人数不超过 200 人或者出现其

他规定情形的，将退出专区，请投资者关注投资风险。

咨询电话：

山东中磁视讯股份有限公司

2023 年 5 月 11 日